
1/7

Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 3222 D1 / 2019 / OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3222 / 2017 / OI / VZKÚ

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava HYDROSPOR spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Úprkova 3, 702 00 Ostrava — Přívoz

zastoupene náměstkyní primátora zastoupená prokuristou společnosti

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Ing. Ladislavem Horákem

IČO: 008 45 451 IČO: 476 66 374

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ47666374

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:  
 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. |.

1. Včlánku II. Předmět smlouvy se v bodě 1. doplňuje text, který zní:

„Součástí díla bude provedení stavebních prací uvedených V evidenčním listě změny stavby č. 1

(Příloha č. 4 SOD č. 3222 / 2017 / OI / VZKÚ), V rozsahu rekapitulace víceprací a méněprací

(Příloha č. 5 SOD č. 3222 / 2017 / OI / VZKÚ) á oceněného soupisu prácí, který je přílohou

evidenčního listu změny stavby č. 1.

2. Včlánku IV. Cena díla se mění bod 1. a nově zní:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH ................................. 5.928.755,16 Kč

DPH...% 1.245.038,58Kč

Cena celkem včetně DPH 7.173.793,74 Kč

čl. II.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 00656 / RM1822 / 11 ze dne 12.02.2019.

2. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 3222 I 2017 I 0| IVZKÚ“ * ' ': tí? 4“- %



2/7

Statutární město Ostrava

magistrát

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 3222/2017/OI/VZKÚ ze dne 02.11.2017 zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 3222/2017/OI/VZKÚ ze dne 02.11.2017.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č.1,

což stvrzují svými podpisy.

?
S
l
'
ř
ř
“

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají

po vzájemněm projednání.

7. Dodatek č.1 je vyhotoven V čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 18.02.2019 Datum: 19.02.2019

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Ladislav Horák

náměstkyně primátora prokurista společnosti

na základě plné moci

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 3222 I 2017 I 0| IVZKÚ“ * ' ': tí? 4“- %



Statutární město Ostrava

 

 

magistrát

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 3222 / 2017 / OI /VZKU

Počet stran: 2

Evidenční list změny stavby č.1

i\„Jzov a ovidc-nCnI Čislo stavby' Cislc- SOJPS Cisln změny stavby:

Vodovod ul. P_ Křičky, ORG 7238 (ól—“JU "103W SOfPS:

Názov atnvcbního objektu "provwl‘i‘m souboru [SOe'PSi' 1

01 /‘ 1

01 — Vodovod ul. P. Křičky    
Smluvní strany smlouvy o (lilo na mahzm’i výše uvedené slavily, II/avfené rlnc (12.11 2017,

malo smloívy objednatele 3??? 7017 I OI V7i<ll Či.—sin gummy zhotovitele. OhSiiTW'i

 

(Jojcdnavntolz Statutnrni město Ostrava Prokosnvo nanic—su ič—U'di'tš. /29 30 Ostrava. ICU: ODF, 45 451

Zhotovitel, HYDROSPOR spol. s r.o.. se sídlem Úprkova & 702 00 Ostrava » Přím/„ IČO 475 86 374

Gonjrojcktnnt (autorský rioniorlj HHP Projekt s.r.o.. se grilem Ruské: 43. 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČO. 278 r19 31/

 

Technický dozor stavebníka ( I DSi: OVAK a.s., sc sídlom Nádražní 28131 ‘4, 729 71 Ostrava * Moravska Oal'avn.

IČO: 451 93 673

 

Popis a zdůvodnění změny“

 

Změna &. 1

Qodatečné úpravy na vodovodním potrubí a souvisejících konstrukcích

Nu základě 5tanoviska provozovatolo :! z duvodu nevyužití stávajících hydrantů H1. H2 bylo rozhodnuto o jejich zrušeni ::

nebude provedeno jejich přepojení. S ohledem na průběh a potřeby výstavby vodovodu nebude realbována část suchovodu.

Z důvodu nerovnosti podlah v kolektoru a zajištění rovinnostl potrubí je nutné provést dodatečné vyrovnáni jednotlivých

podpor. které bude provedeno betonovyml patkamt Pro překonání překážek v trase vodovodu (jiné rozvody .: konstrukce

umístěné v kolektoru) je nutné použit větší množství tvarovek (kolena 45" apod.) a s ohladom na tepelnou roztažnost materiálu

potrubí budou v místech pevného uložení navařeny zaráží-ry k zamezení posunu potrubí. Na základě upřesnění typu vodoměru

za strany provozovatele vodovodu (CVAK 3.5.) a z duvodu zajištění stability přípojek byla v rámci přepojení přípojek dohodnuta

změna způsobu montáže vodoměru (příruby) a materiálu propojovacího potrubí (PE 100 RC SDR 11) a provedeni dodatečnych

podpor. Současně bude provedena dodatečná přípojka pro společnost VEOLIA, vč. vodoměrné sestavy,

 

  časový vliv na plnění SoD: WMV—prodlouženíoobyplněníro I NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

        

 

   

Cena navrhnvanym \Iíreprnm Cana navrhovaných ilo-“mota změny “: Celkový cor'cvy nárust „„

řešená—w ZL lvlímč-pracl řešeného Zl. (\fPHviP < ’S‘Vu 50%) "' (VP-MF? < 3í)':-:'-.| '"

598 191,12 245 858,89 844 050.01 15,14 352 332,23 G.SZ—J

F Přilo'w: Počet mare: Příjemce :

') Ocenény soupis víceprací a ménépracl‘

vév Rekapitulace i x Znotovitol

2) Zápasy z kontrolnich dnu i >< Olmdnatel

3) Fotodokumentace 'i x TDS

4) Stanovisko TDS a AD ? x Provozovatel

i x Projektant (autorský dozor)

 
 

 

3/7 ,,Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 3222/ 2017/ 0| IVZKÚ“ * ' ': %>



Statutární město Ostrava

magistrát

Vyjádření < souhlas so změnou:

 

 

:'mmagm \

él'CILn/Hel: "1 [ „mm-.

mac-.nmumm

F’rDJc'kIan'. (alesk-y wmmunw n

duf‘led )' was—autvaekn went. [JL-.:;le

 

snu'niamn‘ „*

Prava/uvahu: Jne'qu: mull" {q '( DDM [nzrzn-;
on;—wwwlo—Am

 

*:JLIfldL—ÍU' ,'

TDS yvvcm- mnm
ammonti-vm“

 

1.2" „Hurmu mAh.—.slrv .‘ , ,

, "V " :u’numnlnmm „Mm Julum

 

     
«‘riihn hnul 7mm).

sum-y jsou pritahy, More ant-mum]: cwprfwné'vcst zm‘cr‘cvcho Inc-tu, vzietvxú ()mrénmo soup 5U vícupru: a ménépracw.

 

Mina zda-Jb; (ZEV; - krycí hat
Cinlu putt:    

  
4/7 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3222 I 2017 I 0| IVZKÚ“ * ' 't *



Statutární město Ostrava

 

 

 

  
 

magistrát

Příloha č. 5 ke smlouvě č. 3222 / 2017 / OI /VZKU

Počet stran: 3

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód: Mesto_Ostrav_059/ 17r

Stavba: Vodovod ul. P. Křičky

Místo: Datum: 9.8.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel: _

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 352 332,23 426 322,00

D1 Dodatek č.1 352 332,23 426 322,00

MP_1 Méněpráce -245 858,89 -297 489,26

VP_1 Vícepráce 598 191,12 723 811,26

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 352 332,23 426 322,00  
 

5/7 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 3222 I 2017 I 0| IVZKÚ“ * ' ': tí? 4“- %



Statutární město Ostrava

 

 

magistrát

REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Vodovod ul. P. Křičky

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Část: MP_1 - Méněpráce

Místo: Datum: 9.8.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel: _

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

A - Méněpráce

D-O1 - Dolní tlakové pásmo

23-M - Montáže potrubí

D-02 - Horní tlakové pásmo

M - Práce a dodávky M

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

D-O3 - DTP + HTP

997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

-245 858,89

-245 858,89

-89 988,00

-89 988,00

-53 838,00

-53 838,00

-78 716,64

-23 316,25

-23 316,25

0,00

-245 858,89   
6/7 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3222 I 2017 I OI IVZKÚ“



Statutární město Ostrava

 

 

magistrát

REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Vodovod ul. P. Křičky

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Část: VP_1 - Vícepráce

Místo: Datum: 09.08.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel: _

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

  
7/7

1) Náklady z rozpočtu 598 191,12

B - Vícepráce 598 191,12

D-01 - Dolní tlakové pásmo 127 731,35

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 2 626,98

23-M - Montáže potrubí 125 062,72

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 41,65

D-02 - Horní tlakově pásmo 429 852,18

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 2 583,42

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 115 501,10

95 - Různě dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 15 451,20

23-M - Montáže potrubí 295 789,36

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 527,10

D-03 - DTP + HTP 40 607,59

997 - Přesun sutě 40 607,59

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 598 191,12

, „ , , , * 3' I I I
,,Dodatek c. 1 ke Smlouve o dllo c. 3222 I 2017 I OI IVZKU“ * ,a o o o


